РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ МУНИЦИПАЛОВ РАВЗ/ЕРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф / Е
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от /Ат~ _ 2022 г. №

г. Ардон

Об отмене постановления
АМС МО Ардонский район №1 ог 12.01.2022г.

В соответствии с Протестом Прокуратуры Ардонского района
РСО-Алания от 08.02.2022г. №19-2022/13-22 года, администрация местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район
постановляет:

1. Отменить аукцион на право заключения договоров аренды
земельных участков, опубликованный в районной газете «Рухс» №3 от
15.01.2022г., а также на сайте www.torgi.gov.ru и на официальном сайге
администрации местного самоуправления муниципального образования
Ардонский район.

2. Отменить Постановление администрации местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район РСО-Алания
№1 от 12.01.2022г. «Об организации и проведении торгов на право
заключения договора аренды земельного участка».

3. Секретарю аукционной комиссии Плиеву К.В. обеспечить
публикацию данного постановления в районной газете «Рухс», а также на
сайте www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район. Уведомить
всех граждан, подавших заявки на участие в аукционе, опубликованном в
районной газете «Рухс» №3 от 15.01.2022г. а также обеспечить возврат
задатков, лицам, подавшим заявки на участие в вышеуказанном аукционе.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложит!, на
заместителя главы администрации Хаматова А.Ц.

Глава администрации В. Басиев

http://www.torgi.gov.ru
http://www.torgi.gov.ru